



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá
Raúl R. Alfonsín 175
Tel. (03445) 461240- 461368
Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar
(3177)- Gobernador Maciá - Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° 06/2019

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los ocho días del mes de Febrero del año 2019, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 06/2019, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la Firma **CARPINTERÍA MACIÁ, CUIT 30-61636406-1**, con domicilio en calle Urquiza 758 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 40 Barras de Hierro liso ø 14 x 12 mts. Precio por Unidad: \$ 870,00. Precio total: \$ 34.800,00.- **Ítem N° 2:** 200 mts de Manguera Negra para agua 3/4. Precio por Unidad: \$ 9,95. Precio total: \$ 1.990,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 36.790,00** (Pesos Treinta y Seis Mil Setecientos Noventa).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 40 Barras de Hierro liso ø 14. Precio por Unidad: \$ 931,45. Precio total: \$ 37.258,00.- **Ítem N° 2:** 200 mts de Manguera Negra para agua 3/4. Precio por Unidad: \$ 8,81. Precio total: \$ 1.762,20.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 39.020,20** (Pesos Treinta y Nueve Mil Veinte con 20/100).-

SOBRE N° 3: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 40 Barras de Hierro liso ø 14. Precio por Unidad: \$ 777,00. Precio total: \$ 31.080,00.- **Ítem N° 2:** 200 mts de Manguera Negra para agua ¾ K4. Precio por Unidad: \$ 11,30.

Precio total: \$ 2.260,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 33.340,00** (Pesos Treinta y Tres Mil Trescientos Cuarenta).-

Siendo las 11:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----